
2508

Aller

Retour

N° du lot : S12

N° de la ligne : BRE 09 / 2508

Itinéraire : LE CHESNE

Sens Aller A.S.I.

2508 A 1

LMWJVS

A.S.I.

LE CHESNE Les Mares 06:41

LE CHESNE Ecole 06:45

LE CHESNE Route de Frileuse 06:49

LE CHESNE Frileuse 06:51

LE CHESNE Le Buisson Ruette 06:54

LE CHESNE Le Val Cabanne 06:59

SAINT DENIS DU BEHELAN Rue de la Mairie 07:01

BRETEUIL SUR ITON Bordigny porte blanche (abris bus) 07:03

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - Chemin des Eudes 07:05

BRETEUIL SUR ITON Chemin de la Clouterie 07:06

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - les petites bruyères 07:08

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - Les Miclos 07:09

BRETEUIL SUR ITON Gendarmerie 07:12

BRETEUIL SUR ITON La Gare 07:15

BRETEUIL SUR ITON La Madeleine Abri 07:16

BRETEUIL SUR ITON La Cours Dupas 07:19

SAINT NICOLAS D'ATTEZ Le Prunier 07:21

VERNEUIL SUR AVRE Lycée 07:36

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Numéro de la course

Jours de circulation

Catégorie du véhicule

REGION NORMANDIE

Exploitation des lignes régulières et de services de transports scolaires non urbains organisés par la Région Normandie dans le 

Département de l'Eure - 2508 - 22/08/2023 -1 sur 3



2508

Aller

Retour

N° du lot : S12

N° de la ligne : BRE 09 / 2508

Itinéraire : LE CHESNE

Sens Retour A.S.I.

2508 R 1

LMJV

A.S.I.

VERNEUIL SUR AVRE Lycée 17:40

SAINT NICOLAS D'ATTEZ Le Prunier 17:49

BRETEUIL SUR ITON La Cours Dupas 17:52

BRETEUIL SUR ITON La Madeleine Abri 17:53

BRETEUIL SUR ITON Stade 17:55

BRETEUIL SUR ITON Place Lafitte 17:57

BRETEUIL SUR ITON Gendarmerie 18:03

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - Les Miclos 18:05

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - les petites bruyères 18:06

BRETEUIL SUR ITON Chemin de la Clouterie 18:07

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - Chemin des Eudes 18:08

BRETEUIL SUR ITON Bordigny porte blanche (abris bus) 18:09

SAINT DENIS DU BEHELAN Rue de la Mairie 18:12

LE CHESNE Le Val Cabanne 18:15

LE CHESNE Les Mares 18:17

LE CHESNE Route de Frileuse 18:20

LE CHESNE Frileuse 18:23

LE CHESNE Le Buisson Ruette 18:27

LE CHESNE Ecole 18:30

Catégorie du véhicule

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Numéro de la course

Jours de circulation

REGION NORMANDIE

Exploitation des lignes régulières et de services de transports scolaires non urbains organisés par la Région Normandie dans le 

Département de l'Eure - 2508 - 22/08/2023 -2 sur 3



2508

Aller

Retour

N° du lot : S12

N° de la ligne : BRE 09 / 2508

Itinéraire : LE CHESNE

Sens Retour A.S.I.

2508 R 2

WS

A.S.I.

VERNEUIL SUR AVRE Lycée 12:30

SAINT NICOLAS D'ATTEZ Le Prunier 12:39

BRETEUIL SUR ITON La Cours Dupas 12:42

BRETEUIL SUR ITON La Madeleine Abri 12:43

BRETEUIL SUR ITON Stade 12:45

BRETEUIL SUR ITON Place Lafitte 12:47

BRETEUIL SUR ITON Gendarmerie 12:53

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - Les Miclos 12:55

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - les petites bruyères 12:56

BRETEUIL SUR ITON Chemin de la Clouterie 12:57

BRETEUIL SUR ITON Bordigny - Chemin des Eudes 12:58

BRETEUIL SUR ITON Bordigny porte blanche (abris bus) 12:59

SAINT DENIS DU BEHELAN Rue de la Mairie 13:02

LE CHESNE Le Val Cabanne 13:05

LE CHESNE Les Mares 13:07

LE CHESNE Route de Frileuse 13:10

LE CHESNE Frileuse 13:13

LE CHESNE Le Buisson Ruette 13:17

LE CHESNE Ecole 13:20

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Numéro de la course

Jours de circulation

Catégorie du véhicule

REGION NORMANDIE

Exploitation des lignes régulières et de services de transports scolaires non urbains organisés par la Région Normandie dans le 

Département de l'Eure - 2508 - 22/08/2023 -3 sur 3


